Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 20:31
Link do produktu: https://www.multiproject.com.pl/elektrozaczep-symetryczny-z-pamiecia-1733-12acdc-p-15216.html
Elektrozaczep symetryczny z pamięcią
1733-12AC/DC
Cena brutto 75,61 zł
Cena netto 61,47 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 16568
Opis produktu
1733-12AC/DC - Elektrozaczep 12VAC/DC symetryczny z pamięcią wew. - Lockpol
Zasilany prądem przemiennym / stałym (AC/DC) 12V
Z pamięcią
Typ pracy NC (normalnie zamknięty)
Do drzwi lewych i prawych
Regulowany zaczep w zakresie 5mm
Opis produktu
Seria 1700 elektrozaczepów Lockpol to rygle uniwersalne (lewy, prawy), symetryczne. Pamięć sprawia, że elektrozaczep po otrzymaniu impulsu
elektrycznego utrzymuje stan jednorazowego zwolnienia języka do momentu otwarcia. Po zatrzaśnięciu drzwi wraca do pozycji zamkniętej. Regulacja
języka elektrozaczepu w zakresie 5 mm. Rozstaw śrub montażowych 52 mm.
Wymiary
szerokość 21,5mm
wysokość 67mm
głębokość 29mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold